MPOTOKON

3acifaHHA MivnnbHOI KOMIcii 3a pesynbtataMmnm NOIMEHHOrO rofIoCyBaHHA MO NUTaAHHID Nopsag?
JeHHoro 19 cecii cenuuiHoi pagn nepworo cknukaHHA Big 5 JINMHA 2017 poky
26. Mpo HafaHHA [03BOJY HA BUIOTOB/IEHHS TEXHIYHOI OKYMeHTaLii i3 3emneycTpoo  Ang

nepefadvi 3eMenbHUX AiNSHOK CiNbCbKOrOCNoAapCcbKoro Npu3HaYeHHsa y Y KOPUCTYBaHHS

rpomagsH
No

n/n

CenunuHwnia
rososa

10

11

12

M.1.6.

Mwnawwesny fliogmuna
MaBniBHa

LUnniopuk Hapgjs
MwukonaiBHa

Ma3aHbko Oner
Bonogumuposuny

MapyHuy Bipa
MeTpiBHa

YA0BUYEHKO IpuHa
AHartoniiBHa

MapTaH Bipa
BacuniBHa

Nvniin Bacunb
Bonoavmmposumy

CemurpeeHko Makcum
Ceprinosny

Monosuy Ceprili
Mwukonanosuy

Manii CeitnaHa
BonoammupisHa

NnceHko AHatonii
Mwuxainnosuy

Bappanvm AHTOHIHA
BikTopiBHa

MeTpeHko AHTOHIHA
MwixalinisHa

3a Mpot  YTpumaBcs He BigcyTHii
npuiimas
yyacti 'y
rosocyBaHHi
V



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Koba Tamapa
depopisHa

Open CeitnaHa
MwukonaiBHa

CvHeHKo Banepiii
AmuTposuy

Mosig TeTAHa
MuxaiiniBHa

Cemeprein Bacunb
BacunboBuny

KauaH OneHa
MwuxannisHa

3pop CeitnaHa
CepriiBHa

OHinko Anna
MwuxannisHa

MpuxHo PycnaHa
IBaHiBHA

Bakyna /lto60B
BacunisHa

Macbko Bonogumunp

BacunboBuy

NiHyeHko AHApIN
MwukonaiioBuy

baraH BaneHtnHa
MwuKonaiBHa

KalleHko fllogmuna

MwukonaiBHa

Pesynbtatu ronocyBaHHSA

PieHHs

[onoBa NiYnIbHOI KOMICIT

CekpeTap NiunnbHOT KOMicii

VO

\ <

/

N3

(Macbko B.B.)

(Unnoprik H.M.)





